



Αριθ. Μελέτης 35/2018

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΔΝΑΣ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ**

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ

(ΕΤΟΥΣ 2019)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:	45.841,35 €
Φ.Π.Α. 24%:	11.001,92 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ:	56.843,27 €



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΔΝΑΣ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ**

«Προμήθεια ειδών καθαριότητας &
ευπρεπισμού»

Έτους 2019

**Προϋπολογισμός: 56.843,27 € με
ΦΠΑ**

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Η παρούσα μελέτη αφορά στην προμήθεια ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού για την κάλυψη των αναγκών του Δήμου Πύδνας Κολινδρού και των νομικών προσώπων που εποπτεύει για το έτος 2019.

Το ύψος της δαπάνης της προμήθειας προϋπολογίζεται στο ποσό των 45.841,35 € μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (56.843,27 € με ΦΠΑ 24%) και η σχετική πίστωση έχει εγγραφεί στους Κ.Α. 10.6634 & 20.6635 του προϋπολογισμού 2019 του Δήμου Πύδνας Κολινδρού και σε αντίστοιχους Κ.Α. των προϋπολογισμών των νομικών προσώπων για το έτος 2019 .

Η εκτέλεση της προμήθειας θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 με την διαδικασία του συνοπτικού διαγωνισμού και κριτήριο κατακύρωσης συμφερότερη από οικονομικής άποψης προσφορά αποκλειστικά βάση της τιμής ανά ομάδα των προς προμήθεια ειδών.

Αιγίνιο 16/11/2019
Συντάχθηκε

Πατσιούρα Παγώνα

Αιγίνιο 16/11/2019
Θεωρήθηκε
Ο Δήμαρχος

Λαγδάρης Ευάγγελος

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΔΝΑΣ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ**

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα
------------------	--------------------	----------

Χαρτί WC δίφυλλο απλό των 180 gr	Ρολό	5000
Χαρτί κουζίνας των 750 gr.	Ρολό	400
Χειροπετσέτα ζικ ζακ πακέτο 200 φύλλων	Τεμάχιο	500
Χαρτοπετσέτα εστιατορίου μονόφυλλη 24x24 cm λευκή , πακέτο 750 τεμαχίων.	κιβώτιο	15
Υγρό χλώριο παχύρρευστη σε πλαστική φιάλη 4 lt	τεμάχιο	150
Υγρό καθαρισμού τζαμιών σε πλαστικό δοχείο χωρητικότητας 1000ml	τεμάχιο	100
Υγρό καθαρισμού λεκάνης τουαλέτας (παπί) σε πλαστικό δοχείο χωρητικότητας 750ml	Δοχείο 750 ml	150
Υγρό καθαρισμού ξύλινων δαπέδων σε πλαστικό δοχείο. (4 lt)	Λίτρο	0
Υγρό καθαρισμού φούρνων & εστιών σε δοχείο. (1x1,2 kg)	τεμάχιο	0
Υγρό κρεμοσάπουνο σε πλαστικό δοχείο χωρητικότητας 500ml, εξοπλισμένο με δοσομετρική αντλία.	τεμάχιο	0
Υγρό κρεμοσάπουνο σε πλαστικό δοχείο (4 lt)	τεμάχιο	50
Υγρό γενικού καθαρισμού δοχείο (4 lt)	τεμάχιο	150
Υγρό καθαρισμού αλάτων δοχείο(4 lt)	τεμάχιο	20
Υγρό καθαρισμού πιάτων με ξύδι (4lt)	τεμάχιο	30
Διάλυμα υδροχλωρικού οξέως (AQ. FOR.) σε πλαστική φιάλη κατασκευασμένη από HDPE των 500gr	δοχείο 500gr	100
Αλκοολούχος λοσιόν 93% σε φιάλη των 400 ml	τεμάχιο	0
Σάκοι απορριμμάτων με κορδόνι, 75x95 cm πακέτο 10 τεμαχίων	τεμάχιο	150
Σάκοι απορριμμάτων 70X100 cm πακέτο 10 τεμαχίων με κορδόνι	τεμάχιο	500
Σάκοι γραφείου 46x56 cm (συσκευασία των 20 τεμαχίων)	τεμάχιο	200
Σπογγοπετσέτα No 2 ρολό	τεμάχιο	40
Σφουγγάρια καθαρισμού κουζίνας	τεμάχιο	80
Σύρμα ψιλό πακέτο	τεμάχια	10
Ποτήρια πλαστικά νερού 250ml	τεμάχιο	5000
Πιάτα πλαστικά No1 πακέτο 20 τεμαχίων	τεμάχιο	100
Ψεκαστήρας πλαστικός 750 ml	τεμάχιο	0
Τραπεζομάντηλα μιας χρήσης	τεμάχιο	0
Γάντια ελαστικά No 7-71/2 – 8 – 81/2	ζεύγος	0
Γάντια μιας χρήσης (κουτί 100 τεμ)	κουτί	30

Σφουγγαρίστρα πράσινη βιδωτή των 300 gr	τεμάχιο	45
Σκούπα χόρτινη με ξύλινο κοντάρι	τεμάχιο	40
Πιγκάλ ανοιχτό με βουρτσάκι	τεμάχιο	10
Φαράσι πλαστικό οδοκαθαριστών με λάστιχο	τεμάχιο	30
Κουβάς πλαστικός σφουγγαρίσματος (12 lt)	τεμάχιο	20
Ξεσκονόπανο 50x70 cm	τεμάχιο	10
Ποδιά λάντζας χοντρή καπιτονέ	τεμάχιο	0
Ποδιές πλαστικές 100 τεμ	πακέτα	0
Σκούπες χωρίς κοντάρι	τεμάχια	30
Σκούπας κοντάρι χοντρό ή ψιλό πάσσο	Τεμάχια	30
Σκούπα ξαράχνιασμα	τεμάχια	5
Αποσμητικό χώρου με συσκευή ψεκάσματος	τεμάχιο	30
Αποσμητικό χώρου ανταλλακτικό συσκευής 250ml	τεμάχιο	50
Οινόπνευμα φωτιστικό	τεμάχια	100
Σάκοι απορριμμάτων 100x110	Κιλά	3000
Σάκοι απορριμμάτων 80x110	Κιλά	100
Σάκοι απορριμμάτων 60x80	Κιλά	600
Σάκοι απορριμμάτων 50x60	Κιλά	500
Κοντάρι τύπου swiffer	Τεμάχιο	4
Ανταλλακτικά πανάκια τύπου swiffer	Τεμάχιο	30

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα
Χαρτί WC δίφυλλο απλό των 180 gr	Ρολό	4000
Χαρτί κουζίνας των 750gr.	Ρολό	250
Χειροπετσέτα ζικ ζακ πακέτο 200 φύλλων	τεμάχιο	400
Χαρτοπετσέτα εστιατορίου μονόφυλλη 24x24 cm λευκή , πακέτο 750 τεμαχίων.	κιβώτιο	90
Χλωρίνη παχύρρευστη σε πλαστική φιάλη 4 lt	τεμάχιο	100
Υγρό καθαρισμού τζαμιών σε πλαστικό δοχείο χωρητικότητας 1000ml με αντλία	τεμάχιο	40
Υγρό καθαρισμού λεκάνης τουαλέτας (παπί) σε πλαστικό δοχείο χωρητικότητας 750ml	Δοχείο 750 ml	90
Υγρό καθαρισμού ξύλινων δαπέδων σε πλαστικό δοχείο 750ml	τεμάχιο	10
Υγρό καθαρισμού φούρνων & εστιών σε δοχείο. (1x1,2 kg)	τεμάχιο	20
Υγρό κρεμοσάπουνο σε πλαστικό δοχείο	τεμάχιο	50

χωρητικότητα 500ml, εξοπλισμένο με δοσομετρική αντλία.		
Υγρό κρεμοσάπουνο σε πλαστικό δοχείο (4 lt)	τεμάχιο	30
Υγρό γενικού καθαρισμού δοχείο (4 lt)	τεμάχιο	50
Υγρό καθαρισμού αλάτων δοχείο(4 lt)	τεμάχιο	20
Υγρό καθαρισμού πιάτων με ξύδι δοχείο (4 lt)	τεμάχιο	30
Διάλυμα υδροχλωρικού οξέως (AQ. FOR.) σε πλαστική φιάλη κατασκευασμένη από HDPE των 500gr	τεμάχιο	30
Αλκοολούχος λοσιόν 93% 400ml	τεμάχιο	90
Σάκοι απορριμμάτων με κορδόνι, 75x95 cm πακέτο 10 τεμαχίων	τεμάχιο	50
Σάκοι απορριμμάτων 70X100 cm με κορδόνι	τεμάχιο	250
Σάκοι απορριμμάτων γραφείου 46x56 cm (συσκευασία των 20 τεμαχίων)	τεμάχιο	100
Σπογγοπετσέτα No 2 ρολό	τεμάχιο	25
Σφουγγάρια καθαρισμού κουζίνας	τεμάχιο	80
Σύρμα ψιλό πακέτο	τεμάχιο	60
Ποτήρια πλαστικά νερού 250ml (συσκευασία 50τεμαχίων)	τεμάχιο	1000
Ψεκαστήρας πλαστικός 750 ml	τεμάχιο	5
Γάντια ελαστικά No 7 & 8	ζεύγος	10
Γάντια μιας χρήσης (κουτί 100 τεμ) M ή L	κουτί	60
Σφουγγαρίστρα πράσινη βιδωτή των 300 gr	τεμάχιο	20
Σκούπα χόρτινη με ξύλινο κοντάρι	τεμάχιο	4
Πιγκάλ ανοιχτό με βουρτσάκι	τεμάχιο	5
Φαράσι πλαστικό οδοκαθαριστών με λάστιχο	τεμάχιο	2
Κουβάς πλαστικός σφουγγαρίσματος (12 lt)	τεμάχιο	5
Ξεσκονόπανο 50x70 cm	τεμάχιο	8
Σάκοι απορριμμάτων 110x130 γίγας	κιλό	10
Καθαριστικό φούρνου 1 λίτρου	τεμάχιο	10
Απορρυπαντικό πλυντηρίων ρούχων σε σκόνη 55 μεζούρες	τεμάχιο	20
Απορρυπαντικό πλυντηρίων ρούχων υγρό 3 λίτρα	τεμάχια	25
Μωρομάντηλα συσκευασία 72 τεμαχίων	τεμάχιο	200
Λαμπρηγνικό πιάτων	τεμάχιο	15

Ταμπλέτες πλυντηρίου πιάτων τιμή ταμπλέτας	Ταμπλέτα	1000
Αλουμινόχαρτο επαγγελματικό 100 μέτρα	τεμάχιο	15
Χαρτομάντιλα αυτοκινήτου κουτί	Τεμάχιο	30
Υγρό πλυντηρίου πιάτων 1 λίτρου	τεμάχιο	10
Αντικολλητικό χαρτί ψησίματος 30m	τεμάχιο	10
Μεμβράνη 30m	τεμάχιο	10
Σπογγοπετσέτα ρολλό 22cmx3,5	τεμάχιο	20
Οινόπνευμα φωτιστικό 400ml	τεμάχιο	40
Σκούπα με βίδωμα πάσσο	τεμάχιο	10
Κοντάρι σκούπας χοντρό πάσσο	τεμάχιο	10
Μαλακτικό ρούχων 4 λίτρα	τεμάχιο	25
Αποσμητικό χώρου με συσκευή ψεκάσματος	τεμάχιο	30
Αποσμητικό χώρου ανταλλακτικό συσκευής 250ml	τεμάχιο	10
Σακούλες ηλεκτρικής σκούπας	Τεμάχιο	10
Φαράσι πλαστικό οδοκαθαριστών με κοντάρι	τεμάχιο	5
Σκούπα για ξαράχνιασμα με κοντάρι μακρύ	τεμάχιο	4
Καλαμάκια συσκευασία 100 τεμαχίων	τεμάχιο	20
Μανταλάκια πακέτο 24 τεμαχίων	Τεμάχιο	10
Πιάτα πλαστικά Νο 1 πακέτο 20 τεμαχίων	τεμάχιο	15
Πιάτα χάρτινα πακέτο 20 τεμαχίων	Τεμάχιο	10
Κουταλάκια πλαστικά πακέτο 10 τεμαχίων	τεμάχιο	30
Κατσαριδοκτόνο Σπρέι	τεμάχιο	6
Υγρό καθαρισμού για λίπη 750ml	τεμάχιο	10
Παρκετέζα 1 μέτρο	τεμάχιο	10
Πάνες μωρού βρεφικές 10-15 kg	τεμάχιο	10
Σιδερωτήριο πτυσσόμενο ρούχων	τεμάχιο	2
Απλώστρα πτυσσόμενη ρούχων	τεμάχιο	2
Τραπεζομάντιλα μιας χρήσης 100x120 συσκευασία 110 τεμαχίων	κιβώτια	15
Φυαλάκια υγραερίου 190γρ	τεμάχια	10

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΠΥΔΝΑΣ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα
------------------	-----------------	----------

Χαρτί WC δίφυλλο απλό των 180 gr	Ρολό	1200
Χαρτί κουζίνας των 750 gr.	Ρολό	150
Χειροπετσέτα ζικ ζακ πακέτο 200 φύλλων	Τεμάχιο	80
Χαρτοπετσέτα εστιατορίου μονόφυλλη 24x24 cm λευκή , πακέτο 750 τεμαχίων.	κιβώτιο	60
Χλωρίνη παχύρρευστη σε πλαστική φιάλη 4 lt	τεμάχιο	60
Υγρό καθαρισμού τζαμιών σε πλαστικό δοχείο χωρητικότητας 1000ml	τεμάχιο	40
Υγρό καθαρισμού λεκάνης τουαλέτας (παπί) σε πλαστικό δοχείο χωρητικότητας 750ml	Δοχείο 750 ml	50
Υγρό καθαρισμού ξύλινων δαπέδων σε πλαστικό δοχείο. (4 lt)	Τεμάχια	10
Υγρό καθαρισμού φούρνων & εστιών σε δοχείο. (1x1,2 kg)	τεμάχιο	5
Υγρό κρεμοσάπουνο σε πλαστικό δοχείο χωρητικότητας 250ml, εξοπλισμένο με δοσομετρική αντλία.	Δοχείο 250 ml	10
Υγρό κρεμοσάπουνο σε πλαστικό δοχείο (4 lt)	τεμάχιο	20
Υγρό γενικού καθαρισμού δοχείο (4 lt)	τεμάχιο	20
Υγρό καθαρισμού αλάτων δοχείο(4 lt)	τεμάχιο	20
Υγρό καθαρισμού πιάτων με ξύδι δοχείο (4 lt)	τεμάχιο	20
Διάλυμα υδροχλωρικού οξέως (AQ. FOR.) σε πλαστική φιάλη κατασκευασμένη από HDPE των 500gr	δοχείο 500gr	15
Αλκοολούχος λοσιόν 93% 400ml	Φιάλη 420 ml	50
Σάκοι απορριμμάτων με κορδόνι, 75x95 cm πακέτο 10 τεμαχίων	πακέτο	100
Σάκοι απορριμμάτων 70X100 cm με κορδόνι	πακέτο	60
Σάκοι απορριμμάτων γραφείου 46x56 cm (συσκευασία των 20 τεμαχίων)	πακέτο	150
Σπογγοπετσέτα No 2 ρολό	τεμάχιο	50
Σφουγγάρια καθαρισμού κουζίνας	τεμάχιο	70
Σύρμα ψιλό πακέτο	τεμάχιο	10
Ποτήρια πλαστικά νερού 250ml	τεμάχιο	2000
Ψεκαστήρας πλαστικός 750 ml	τεμάχιο	5
Τραπεζομάντηλα μιας χρήσης 100x120 συσκευασία 110 τεμαχίων	κιβώτια	20
Γάντια ελαστικά No 7 & 8	ζεύγος	0
Γάντια μιας χρήσης (κουτί 100 τεμ)	κουτί	20
Σφουγγαρίστρα πράσινη βιδωτή των 300 gr	τεμάχιο	10

Σκούπα χόρτινη με ξύλινο κοντάρι	τεμάχιο	11
Πιγκάλ ανοιχτό με βουρτσάκι	τεμάχιο	5
Φαράσι πλαστικό οδοκαθαριστών με λάστιχο	τεμάχιο	5
Κουβάς πλαστικός σφουγγαρίσματος (12 lt)	τεμάχιο	4
Ξεσκονόπανο 50x70 cm	τεμάχιο	11
Ποδιά λάντζας χοντρή καπιτονέ	τεμάχιο	2
Ποδιές πλαστικές 100 τεμ	πακέτα	1
Ξύλινα σουβλάκια	τεμάχιο	25
Οδοντογλυφίδες 500 τεμ	τεμάχια	25
Καλαμάκια (πακέτο των 100)	τεμάχια	25
Μανταλάκια πακέτο 24 τεμαχίων	Τεμάχιο	10
Βαμβάκι πακέτο	τεμάχια	25
Πιάτα πλαστικά (συσκευασία των 20)	Τεμάχια	100
Αλουμινόχαρτο επαγγελματικό	τεμάχια	15
Κουταλάκια πλαστικά (συσκευασία των 10)	Τεμάχια	50
Μωρομάντηλα συσκευασία των 72 φύλλων	Τεμάχια	150
Αντικολλητικό χαρτί ψησίματος επαγγελματική συσκευασία	Τεμάχια	10
Κατσαριδοκτόνο σπρέι	Τεμάχια	10
Υγρό καθαρισμού για λίπη	Τεμάχια	4
Κόττον στικ 200τεμ κασετίνα (μπατονέτες)	Τεμάχια	50
Μπαταρίες 2 ^A (4 τεμαχίων)	Τεμάχιο	10
Μπαταρίες 3 ^A (4 τεμαχίων)	Τεμάχιο	10
Κοντάρι τύπου swiffer	Τεμάχιο	4
Ανταλλακτικά πανάκια τύπου swiffer	Τεμάχιο	20
Απολυμαντικό	Τεμάχιο	300
Καθαριστικό χαλιών 1 λίτρου	τεμάχιο	2
Ποτήρια φελιζόλ μικρά	τεμάχιο	100
Ποτήρια φελιζόλ μεγάλα 12oz	τεμάχιο	100
Πιάτα χάρτινα	Τεμάχιο	30
Κουβάς πλαστικός σκουπιδιών	Τεμάχιο	4
Φίλτρα απορροφητήρα	τεμάχιο	10
Ποτήρια πλαστικά μικρά	τεμάχιο	500
Χαρτί αυτοκινήτου	τεμάχιο	80
Ταμπλέτες πλυντηρίου πιάτων	τεμάχιο	300
Αλάτι πλυντηρίου	Τεμάχιο	7
Γυαλιστικό πλυντηρίου	τεμάχιο	10
Απορρυπαντικό ρούχων 72 μεζούρες	Τεμάχιο	10
Μαλακτικό 2 λίτρων	τεμάχιο	5
Φιαλάκια υγραερίου 190γρ	τεμάχιο	5
Σακούλες τροφίμων μεσαίες	τεμάχιο	20

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα
Χαρτί WC δίφυλλο απλό των 180gr	Ρολό	3500
Χαρτί κουζίνας των 750 gr.	Ρολό	500
Χειροπετσέτα ζικ ζακ πακέτο 200 φύλλων	Ρολό	420
Χαρτοπετσέτα εστιατορίου μονόφυλλη 24x24 cm λευκή , πακέτο 750 τεμαχίων.	κιβώτιο	150
Χλωρίνη παχύρρευστη σε πλαστική φιάλη 4 lt	τεμάχιο	500
Υγρό καθαρισμού τζαμιών σε πλαστικό δοχείο χωρητικότητας 1000ml	τεμάχιο	192
Υγρό καθαρισμού λεκάνης τουαλέτας (παπί) σε πλαστικό δοχείο χωρητικότητας 750ml	Δοχείο 750 ml	206
Υγρό καθαρισμού ξύλινων δαπέδων σε πλαστικό δοχείο. (4 lt)	Τεμάχια	15
Υγρό καθαρισμού φούρνων & εστιών σε δοχείο. (1x1,2 kg)	τεμάχιο	40
Υγρό κρεμοσάπουνο σε πλαστικό δοχείο χωρητικότητας 250ml, εξοπλισμένο με δοσομετρική αντλία.	Δοχείο 250 ml	118
Υγρό κρεμοσάπουνο σε πλαστικό δοχείο (4 lt)	τεμάχιο	115
Υγρό γενικού καθαρισμού δοχείο (4 lt)	τεμάχιο	150
Υγρό καθαρισμού αλάτων δοχείο(4 lt)	τεμάχιο	175
Υγρό καθαρισμού πιάτων με ξύδι δοχείο (4 lt)	τεμάχιο	48
Διάλυμα υδροχλωρικού οξέως (AQ. FOR.) σε πλαστική φιάλη κατασκευασμένη από HDPE των 500gr	τεμάχιο	118
Αλκοολούχος λοσιόν 93% σε φιάλη των 400 ml	τεμάχιο	235
Σάκοι απορριμμάτων με κορδόνι, 75x95 cm πακέτο 10 τεμαχίων	πακέτο	140
Σάκοι απορριμμάτων γίγας μεγάλης ανθεκτικότητας 110X130 cm	κιλά	80
Σάκοι απορριμμάτων γραφείου 46x56 cm (συσκευασία των 20 τεμαχίων)	πακέτο	93
Σπογγοπετσέτα No 2 ρολό	τεμάχιο	400
Σφουγγάρια καθαρισμού κουζίνας	τεμάχιο	260
Σύρμα ψιλό πακέτο	τεμάχιο	10
Ποτήρια πλαστικά νερού 250ml	τεμάχιο	4000
Ψεκαστήρας πλαστικός 750 ml	τεμάχιο	20
Τραπεζομάντηλα μιας χρήσης 100x130 συσκευασία 150 τεμαχίων	κιβώτια	45

Γάντια ελαστικά Νο 7 & 8	ζεύγος	65
Γάντια μιας χρήσης (κουτί 100 τεμ)	κουτί	8
Σφουγγαρίστρα πράσινη βιδωτή των 300 gr	τεμάχιο	90
Σκούπα χόρτινη με ξύλινο κοντάρι	τεμάχιο	52
Πιγκάλ ανοιχτό με βουρτσάκι	τεμάχιο	100
Φαράσι πλαστικό οδοκαθαριστών με λάστιχο	τεμάχιο	55
Κουβάς πλαστικός σφουγγαρίσματος (12 lt)	τεμάχιο	68
Ξεσκονόπανο 50x70 cm	τεμάχιο	180
Ποδιά λάντζας χοντρή καπιτονέ	τεμάχιο	38
Ποδιές πλαστικές 100 τεμ	πακέτα	20

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα
Χαρτί WC δίφυλλο απλό των 180 gr	Ρολό	1800
Χαρτί κουζίνας των 750 gr.	Ρολό	200
Χειροπετσέτα ζικ ζακ πακέτο 200 φύλλων	τεμάχιο	300
Χαρτοπετσέτα εστιατορίου μονόφυλλη 24x24 cm λευκή , πακέτο 750 τεμαχίων.	κιβώτιο	0
Χλωρίνη παχύρρευστη σε πλαστική φιάλη 4 lt	τεμάχιο	350
Υγρό καθαρισμού τζαμιών σε πλαστικό δοχείο χωρητικότητας 1000ml	τεμάχιο	100
Υγρό καθαρισμού λεκάνης τουαλέτας (παπί) σε πλαστικό δοχείο χωρητικότητας 750ml	Δοχείο 750 ml	20
Υγρό καθαρισμού ξύλινων δαπέδων σε πλαστικό δοχείο. (4 lt)	Τεμάχια	0
Υγρό καθαρισμού φούρνων & εστιών σε δοχείο. (1x1,2 kg)	τεμάχιο	0
Υγρό κρεμοσάπουνο σε πλαστικό δοχείο χωρητικότητας 250ml, εξοπλισμένο με δοσομετρική αντλία.	Δοχείο 250 ml	0
Υγρό κρεμοσάπουνο σε πλαστικό δοχείο (4 lt)	τεμάχιο	25
Υγρό γενικού καθαρισμού δοχείο (4 lt)	τεμάχιο	110
Υγρό καθαρισμού αλάτων δοχείο(4 lt)	τεμάχιο	20
Υγρό καθαρισμού πιάτων με ξύδι δοχείο (4 lt)	τεμάχιο	14
Διάλυμα υδροχλωρικού οξέως (AQ. FOR.) σε πλαστική φιάλη κατασκευασμένη από HDPE	δοχείο 500gr	50

των 500gr		
Οινόπνευμα φωτιστικό μπλε	Φιάλη 420 ml	70
Σάκοι απορριμμάτων με κορδόνι, 75 x 95 cm πακέτο 10 τεμαχίων	πακέτο	50
Σάκοι απορριμμάτων γίγας μεγάλης ανθεκτικότητας 110X130 cm	κιλά	150
Σάκοι απορριμμάτων γραφείου 46x56 cm (συσκευασία των 20 τεμαχίων)	πακέτο	70
Σπογγοπετσέτα No 2 ρολό	τεμάχιο	25
Σφουγγάρια καθαρισμού κουζίνας	τεμάχιο	25
Σύρμα ψιλό πακέτο	πακέτο	5
Ποτήρια πλαστικά νερού 250ml	τεμάχιο	800
Ψεκαστήρας πλαστικός 750 ml	τεμάχιο	2
Τραπεζομάντηλα μιας χρήσης 100x120 συσκευασία 110 τεμαχίων	κιβώτια	0
Γάντια ελαστικά No 7 & 8	ζεύγος	10
Γάντια μιας χρήσης (κουτί 100 τεμ)	κουτί	7
Σφουγγαρίστρα πράσινη βιδωτή των 300 gr	τεμάχιο	16
Σκούπα χόρτινη με ξύλινο κοντάρι	τεμάχιο	5
Πιγκάλ ανοιχτό με βουρτσάκι	τεμάχιο	10
Φαράσι πλαστικό οδοκαθαριστών με λάστιχο	τεμάχιο	10
Κουβάς πλαστικός σφουγγαρίσματος (12 lt)	τεμάχιο	10
Ξεσκονόπανο 50x70 cm	τεμάχιο	10
Σακούλες 80x80 cm	τεμάχιο	100
Σκούπα πλαστική με κοντάρι	Τεμάχια	15
Παρκετέζα 1 μέτρο	τεμάχιο	5
Κουβάς σφουγγαρίσματος επαγγελματικός	τεμάχιο	10

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ "ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ" ΚΩΔΙΚΟΙ ΑΡΙΘΜΟΙ: Κ.Α. 10.6634 – 20.6635 και τους αντίστοιχους Κ.Α. των νομικών προσώπων

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΔΝΑΣ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ**

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Σύνολο
Χαρτί WC δίφυλλο απλό των 180 gr	Ρολό	5000	0,30	1.500,00

Χαρτί κουζίνας των 750 gr.	Ρολό	400	2,00	800,00
Χειροπετσέτα ζικ ζακ πακέτο 200 φύλλων	Τεμάχιο	500	1,50	750,00
Χαρτοπετσέτα εστιατορίου μονόφυλλη 24x24 cm λευκή , πακέτο 750 τεμαχίων.	κιβώτιο	15	2,05	30,75
Χλωρίνη παχύρρευστη σε πλαστική φιάλη 4 lt	τεμάχιο	150	1,30	195,00
Υγρό καθαρισμού τζαμιών σε πλαστικό δοχείο χωρητικότητας 1000ml	τεμάχιο	100	2,00	200,00
Υγρό καθαρισμού λεκάνης τουαλέτας (παπί) σε πλαστικό δοχείο χωρητικότητας 750ml	Δοχείο 750 ml	150	1,50	225,00
Υγρό καθαρισμού ξύλινων δαπέδων σε πλαστικό δοχείο. (4 lt)	Λίτρο	0	0	0
Υγρό καθαρισμού φούρνων & εστιών σε δοχείο. (1x1,2 kg)	τεμάχιο	0	0	0
Υγρό κρεμοσάπουνο σε πλαστικό δοχείο χωρητικότητας 250ml, εξοπλισμένο με δοσομετρική αντλία.	Δοχείο 250 ml	0	0	0
Υγρό κρεμοσάπουνο σε πλαστικό δοχείο (4 lt)	τεμάχιο	50	4,80	240,00
Υγρό γενικού καθαρισμού δοχείο (4 lt)	τεμάχιο	150	6,00	900,00
Υγρό καθαρισμού αλάτων δοχείο(4 lt)	τεμάχιο	20	5,00	100,00
Υγρό καθαρισμού πιάτων με ξύδι δοχείο (4 lt)	τεμάχιο	30	5,20	156,00
Διάλυμα υδροχλωρικού οξέως (AQ. FOR.) σε πλαστική φιάλη κατασκευασμένη από HDPE των 500gr	δοχείο 500gr	100	0,45	45,00
Αλκοολούχος λοσιόν 93% 400 ml	Τεμάχια	0	0	0
Σάκοι απορριμμάτων με κορδόνι, 75x100 cm πακέτο 10 τεμαχίων με κορδόνι	τεμάχιο	150	2,50	375,00
Σάκοι απορριμμάτων 70X100 cm πακέτο 10 τεμαχίων με κορδόνι	τεμάχιο	500	2,30	1.150,00
Σάκοι απορριμμάτων γραφείου 46x56 cm (συσκευασία των 20 τεμαχίων)	πακέτο	200	0,80	160,00
Σπογγοπετσέτα No 2 ρολό	τεμάχιο	40	2,30	92,00
Σφουγγάρια καθαρισμού κουζίνας	τεμάχιο	80	0,80	64,00
Σύρμα ψιλό πακέτο	τεμάχιο	10	4,80	48,00
Ποτήρια πλαστικά νερού 250ml	τεμάχιο	5000	0,012	60,00
Πιάτα πλαστικά Νο1 πακέτο 20 τεμαχίων	τεμάχιο	100	2,30	230,00
Ψεκαστήρας πλαστικός 750 ml	τεμάχιο	0	0	0
Τραπεζομάντηλα μιας χρήσης	τεμάχιο	0	0	0
Γάντια ελαστικά Νο 7 & 8	ζεύγος	0	0	0
Γάντια μιας χρήσης (κουτί 100 τεμ)	κουτί	30	5,00	150,00
Σφουγγαρίστρα πράσινη βιδωτή των 300 gr	τεμάχιο	45	2,15	96,75

Σκούπα χόρτινη με ξύλινο κοντάρι	τεμάχιο	40	4,95	198,00
Πιγκάλ ανοιχτό με βουρτσάκι	τεμάχιο	10	3,00	30,00
Φαράσι πλαστικό οδοκαθαριστών	τεμάχιο	30	2,95	88,50
Κουβάς πλαστικός σφουγγαρίσματος (12 lt)	τεμάχιο	20	3,00	60,00
Ξεσκονόπανο 50x70 cm	τεμάχιο	10	0,90	9,00
Ποδιά λάντζας χοντρή καπιτονέ	τεμάχιο	0	0	0
Ποδιές πλαστικές 100 τεμ	πακέτα	0	0	0
Σκούπες χωρίς κοντάρι με βιδωτό πάσσο	τεμάχια	30	1,00	30,00
Σκούπας κοντάρι με ψιλό ή χοντρό πάσσο	τεμάχιο	30	2,00	60,00
Σκούπα ξαράχνιασμα	τεμάχια	5	3,00	15,00
Αποσμητικό χώρου με συσκευή ψεκάσματος	τεμάχια	30	6,00	180,00
Αποσμητικό χώρου ανταλλακτικό συσκευής 250ml	τεμάχιο	50	2,50	125,00
Οινόπνευμα φωτιστικό μπλε	τεμάχια	100	1,00	100,00
Σάκοι απορριμμάτων 100x110	Κιλά	3000	1,40	4.200,00
Σάκοι απορριμμάτων 80x110	Κιλά	100	1,40	140,00
Σάκοι απορριμμάτων 60x80	Κιλά	600	1,40	840,00
Σάκοι απορριμμάτων 50x60	Κιλά	500	1,40	700,00
Κοντάρι τύπου swiffer	Τεμάχιο	4	3,00	12,00
Ανταλλακτικά πανάκια τύπου swiffer	Τεμάχιο	30	2,00	60,00
ΣΥΝΟΛΟ				14.415,00
Φ.Π.Α.24%				3.459,60
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				17.874,60

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Σύνολο
Χαρτί WC δίφυλλο απλό των 180 gr	Ρολό	4000	0,30	1.200,00
Χαρτί κουζίνας των 750 gr.	Ρολό	250	2,00	500,00
Χειροπετσέτα ζικ ζακ πακέτο 200 φύλλων	τεμάχιο	400	1,50	600,00
Χαρτοπετσέτα εστιατορίου μονόφυλλη 24x24 cm λευκή , πακέτο 750 τεμαχίων.	κιβώτιο	90	2,05	184,50
Χλωρίνη παχύρρευστη σε πλαστική φιάλη 4 lt	τεμάχιο	100	1,30	130,00
Υγρό καθαρισμού τζαμιών σε πλαστικό δοχείο χωρητικότητας 1000ml με αντλία	τεμάχιο	40	2,00	80,00
Υγρό καθαρισμού λεκάνης τουαλέτας (παπί) σε πλαστικό δοχείο χωρητικότητας 750ml	Δοχείο 750 ml	90	1,50	135,00

Υγρό καθαρισμού ξύλινων δαπέδων σε πλαστικό δοχείο. (4 lt)	τεμάχια	10	15,20	152,00
Υγρό καθαρισμού φούρνων & εστιών σε δοχείο. (1x1,2 kg)	τεμάχιο	20	6,00	120,00
Υγρό κρεμοσάπουνο σε πλαστικό δοχείο χωρητικότητας 500ml, εξοπλισμένο με δοσομετρική αντλία.	τεμάχιο	50	1,50	75,00
Υγρό κρεμοσάπουνο σε πλαστικό δοχείο (4 lt)	τεμάχιο	30	4,80	144,00
Υγρό γενικού καθαρισμού δοχείο (4 lt)	τεμάχιο	50	6,00	300,00
Υγρό καθαρισμού αλάτων δοχείο(4 lt)	τεμάχιο	20	5,00	100,00
Υγρό καθαρισμού πιάτων με ξύδι δοχείο (4 lt)	τεμάχιο	30	5,20	156,00
Διάλυμα υδροχλωρικού οξέως (AQ. FOR.) σε πλαστική φιάλη κατασκευασμένη από HDPE των 500gr	τεμάχιο	30	0,45	13,50
Αλκοολούχος λοσιόν 90% 400 ml	τεμάχιο	90	3,40	306,00
Σάκοι απορριμμάτων με κορδόνι, 75x95 cm πακέτο 10 τεμαχίων	τεμάχιο	50	1,80	90,00
Σάκοι απορριμμάτων 70x100 cm με κορδόνι πακέτο	τεμάχιο	250	2,30	575,00
Σάκοι απορριμμάτων 46x56 cm (συσκευασία των 20 τεμαχίων)	πακέτο	100	0,80	80,00
Σπογγοπετσέτα No 2 ρολό	τεμάχιο	25	2,30	57,50
Σφουγγάρια καθαρισμού κουζίνας	τεμάχιο	80	0,80	64,00
Σύρμα ψιλό πακέτο	τεμάχιο	60	4,80	288,00
Ποτήρια πλαστικά νερού 250ml	τεμάχιο	1000	0,012	12,00
Ψεκαστήρας πλαστικός 750 ml	τεμάχιο	5	3,60	18,00
Γάντια ελαστικά Νο 7& 8	ζεύγος	10	2,00	20,00
Γάντια μιας χρήσης (κουτί 100 τεμ)	Κουτί	60	5,00	300,00
Σφουγγαρίστρα πράσινη βιδωτή των 300 gr	τεμάχιο	20	2,15	43,00
Σκούπα χόρτινη με ξύλινο κοντάρι	τεμάχιο	4	4,95	19,80
Πιγκάλ ανοιχτό με βουρτσάκι	τεμάχιο	5	3,00	15,00
Φαράσι πλαστικό οδοκαθαριστών	τεμάχιο	2	2,95	5,90
Κουβάς πλαστικός σφουγγαρίσματος (12 lt)	τεμάχιο	5	3,00	15,00
Ξεσκονόπανο 50x70 cm	τεμάχιο	8	0,90	7,20
Σάκοι απορριμμάτων γίγας 110x130	Κιλά	10	1,40	14,00
Καθαριστικό φούρνου 1 λίτρου	τεμάχιο	10	3,00	30,00
Απορρυπαντικό πλυντηρίων ρούχων σε σκόνη 55 μεζούρες	τεμάχιο	20	12,00	240,00
Απορρυπαντικό πλυντηρίων ρούχων υγρό 3	τεμάχιο	25	14,00	350,00

λίτρων				
Μωρομάντηλα συσκευασία 72 τεμαχίων	τεμάχιο	200	1,50	300,00
Λαμπρηντικό πιάτων	τεμάχιο	15	2,00	30,00
Ταμπλέτες πλυντηρίου πιάτων τιμή ταμπλέτας	ταμπλέτα	1000	0,50	500,00
Αλουμινόχαρτο επαγγελματικό	τεμάχια	15	4,50	67,50
Χαρτομάντηλα αυτοκινήτου κουτί	Τεμάχια	30	1,00	30,00
Υγρό πλυντηρίου πιάτων 1 λίτρου	Τεμάχια	10	1,50	15,00
Αντικολλητικό χαρτί ψησίματος 30m	Τεμάχια	10	4,60	46,00
Μεμβράνη 30m	Τεμάχιο	10	3,00	30,00
Σπογγοπετσέτα ρολλό 22cmx3,5	τεμάχιο	20	3,00	60,00
Οινόπνευμα φωτιστικό 400ml	τεμάχιο	40	1,00	40,00
Σκούπα με βίδωμα πάσσο	τεμάχιο	10	1,00	10,00
Κοντάρι σκούπας χοντρό πάσσο	τεμάχιο	10	2,00	20,00
Μαλακτικό ρούχων 4 λίτρα	τεμάχιο	25	7,00	175,00
Αποσμητικό χώρου με συσκευή ψεκασμού	τεμάχιο	30	6,00	180,00
Αποσμητικό χώρου ανταλλακτικό συσκευής 250ml	τεμάχιο	10	2,50	25,00
Σακούλες ηλεκτρικής σκούπας	Τεμάχιο	10	2,00	20,00
Φαράσι πλαστικό οδοκαθαριστών με κοντάρι	τεμάχιο	5	2,95	14,75
Σκούπα για ξαράχνιασμα με κοντάρι μακρύ	τεμάχιο	4	3,00	12,00
Καλαμάκια συσκευασία 100 τεμαχίων	τεμάχιο	20	1,63	32,60
Μανταλάκια πακέτο 24 τεμαχίων	Τεμάχιο	10	5,00	50,00
Πιάτα πλαστικά Νο 1 πακέτο 20 τεμαχίων	τεμάχιο	15	2,30	34,50
Πιάτα χάρτινα πακέτο 20 τεμαχίων	Τεμάχιο	10	2,50	25,00
Κουταλάκια πλαστικά πακέτο 10 τεμαχίων	τεμάχιο	30	0,50	15,00
Κατσαριδοκτόνο σπρέι	τεμάχιο	6	5,00	30,00
Υγρό καθαρισμού για λίπη 750ml	τεμάχιο	10	5,00	50,00
Παρκετέζα 1 μέτρου	τεμάχιο	10	5,00	50,00
Πάνες μωρού βρεφικές 10-15 kgr	τεμάχιο	10	15,00	150,00
Σιδερωτήριο πτυσσόμενο ρούχων	τεμάχιο	2	20,00	40,00
Απλώστρα πτυσσόμενη ρούχων	τεμάχιο	2	20,00	40,00
Τραπεζομάντιλα μιας χρήσης 100x120 συσκευασία 110 τεμαχίων	κιβώτια	15	13,50	202,50
Φυαλάκια υγραερίου 190gr	τεμάχια	10	1,50	15,00
ΣΥΝΟΛΟ				8.750,25
Φ.Π.Α 24%				2.100,06
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				10.850,31

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΠΥΔΝΑΣ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Σύνολο
Χαρτί WC δίφυλλο απλό των 180 gr	Ρολό	1200	0,30	360,00

Χαρτί κουζίνας των 750 gr.	Ρολό	150	2,00	300,00
Χειροπετσέτα ζικ ζακ πακέτο 200 φύλλων	Τεμάχιο	80	1,50	120,00
Χαρτοπετσέτα εστιατορίου μονόφυλλη 24x24 cm λευκή , πακέτο 750 τεμαχίων.	κιβώτιο	60	2,05	123,00
Χλωρίνη παχύρρευστη σε πλαστική φιάλη 4 lt	τεμάχιο	60	1,30	78,00
Υγρό καθαρισμού τζαμιών σε πλαστικό δοχείο χωρητικότητας 1000ml	τεμάχιο	40	2,00	80,00
Υγρό καθαρισμού λεκάνης τουαλέτας (παπί) σε πλαστικό δοχείο χωρητικότητας 750ml	Δοχείο 750 ml	50	1,50	75,00
Υγρό καθαρισμού ξύλινων δαπέδων σε πλαστικό δοχείο. (4 lt)	Τεμάχια	10	5,00	50,00
Υγρό καθαρισμού φούρνων & εστιών σε δοχείο. (1x1,2 kg)	τεμάχιο	5	6,00	30,00
Υγρό κρεμοσάπουνο σε πλαστικό δοχείο χωρητικότητας 250ml, εξοπλισμένο με δοσομετρική αντλία.	Δοχείο 250 ml	10	1,50	15,00
Υγρό κρεμοσάπουνο σε πλαστικό δοχείο (4 lt)	τεμάχιο	20	4,80	96,00
Υγρό γενικού καθαρισμού δοχείο (4 lt)	τεμάχιο	20	6,00	120,00
Υγρό καθαρισμού αλάτων δοχείο(4 lt)	τεμάχιο	20	5,00	100,00
Υγρό καθαρισμού πιάτων με ξύδι δοχείο (4 lt)	τεμάχιο	20	5,20	104,00
Διάλυμα υδροχλωρικού οξέως (AQ. FOR.) σε πλαστική φιάλη κατασκευασμένη από HDPE των 500gr	δοχείο 500gr	15	0,45	6,75
Αλκοολούχος λοσιόν 90% 400 ml	Φιάλη 400 ml	50	3,40	170,00
Σάκοι απορριμμάτων με κορδόνι, 75x100 cm πακέτο 10 τεμαχίων	πακέτο	100	2,50	250,00
Σάκοι απορριμμάτων 70x100 cm με κορδόνι πακέτο	πακέτο	60	2,30	138,00
Σάκοι απορριμμάτων γραφείου 46x56 cm (συσκευασία των 20 τεμαχίων)	πακέτο	150	0,80	120,00
Σπογγοπετσέτα No 2 ρολό	τεμάχιο	50	2,30	115,00
Σφουγγάρια καθαρισμού κουζίνας	τεμάχιο	70	0,80	56,00
Σύρμα ψιλό πακέτο	τεμάχιο	10	4,80	48,00
Ποτήρια πλαστικά νερού 250ml	τεμάχιο	2000	0,012	24,00
Ψεκαστήρας πλαστικός 750 ml	τεμάχιο	5	3,60	18,00
Τραπεζομάντηλα μιας χρήσης 100x130 συσκευασία 150 τεμαχίων	κιβώτια	20	13,50	270,00
Γάντια ελαστικά No 7 & 8	ζεύγος	0	0	0
Γάντια μιας χρήσης (κουτί 100 τεμ)	κουτί	20	5,00	100,00
Σφουγγαρίστρα πράσινη βιδωτή των 300 gr	τεμάχιο	10	2,15	21,50

Σκούπα χόρτινη με ξύλινο κοντάρι	τεμάχιο	11	4,95	54,45
Πιγκάλ ανοιχτό με βουρτσάκι	τεμάχιο	5	3,00	15,00
Φαράσι πλαστικό οδοκαθαριστών με λάστιχο	τεμάχιο	5	2,95	14,75
Κουβάς πλαστικός σφουγγαρίσματος (12 lt)	τεμάχιο	4	3,00	12,00
Ξεσκονόπανο 50x70 cm	τεμάχιο	11	0,90	9,90
Ποδιά λάντζας χοντρή καπιτονέ	τεμάχιο	2	8,00	16,00
Ποδιές πλαστικές 100 τεμ	πακέτα	1	7,00	7,00
Ξύλινα σουβλάκια	τεμάχιο	25	1,89	47,25
Οδοντογλυφίδες 500 τεμαχίων	τεμάχια	25	1,22	30,50
Καλαμάκια (πακέτο των 100)	τεμάχια	25	1,63	40,75
Μανταλάκια πακέτο 24 τεμαχίων	τεμάχια	10	5,00	50,00
Βαμβάκι πακέτο	τεμάχια	25	1,21	30,25
Πιάτα πλαστικά (συσκευασία των 20)	Τεμάχια	100	2,14	214,00
Αλουμινόχαρτο επαγγελματικό	τεμάχια	15	4,50	67,50
Κουταλάκια πλαστικά (συσκευασία των 10)	Τεμάχια	50	0,50	25,00
Μωρομάντηλα συσκευασία των 72 φύλλων	Τεμάχια	150	1,50	225,00
Αντικολλητικό χαρτί ψησίματος επαγγελματική συσκευασία	Τεμάχια	10	4,60	46,00
Κατσαριδοκτόνο σπρέι	Τεμάχια	10	5,00	50,00
Υγρό καθαρισμού για λίπη	τεμάχια	4	5,00	20,00
Κόττον στικ 200 τεμ κασετίνα	Τεμάχια	50	1,50	75,00
Μπαταρίες 2 ^ο συσκευασία 4 τεμαχίων	Τεμάχιο	10	2,00	20,00
Μπαταρίες 3 ^ο συσκευασία 4 τεμαχίων	Τεμάχιο	10	4,00	40,00
Κοντάρι τύπου swiffer	Τεμάχιο	4	3,00	12,00
Ανταλλακτικά πανάκια τύπου swiffer	Τεμάχιο	20	2,00	40,00
Απολυμαντικό χεριών	Τεμάχιο	300	2,00	600,00
Καθαριστικό χαλιών	τεμάχιο	2	3,00	6,00
Ποτήρια φελιζόλ μικρά	τεμάχιο	100	2,00	200,00
Ποτήρια φελιζόλ μεγάλα 12oz	τεμάχιο	100	3,00	300,00
Πιάτα χάρτινα 10 τεμαχίων	Τεμάχιο	30	1,50	45,00
Κουβάς πλαστικός σκουπιδιών 12lt	Τεμάχιο	4	10,00	40,00
Φίλτρα απορροφητήρα	τεμάχιο	10	2,00	20,00
Ποτήρια πλαστικά μικρά καφέ	τεμάχιο	500	0,010	5,00
Χαρτί αυτοκινήτου	τεμάχιο	80	1,00	80,00
Ταμπλέτες πλυντηρίου πάτων τιμή ταμπλέτας	ταμπλέτα	300	0,50	150,00
Αλάτι πλυντηρίου πιάτων 1 κιλού	Τεμάχιο	7	1,50	10,50
Γυαλιστικό πλυντηρίου	τεμάχιο	10	2,00	20,00
Απορρυπαντικό ρούχων 55 μεζούρες	Τεμάχιο	10	12,00	120,00
Μαλακτικό 2 λίτρων	τεμάχιο	5	5,00	25,00
Φιαλάκια υγραερίου 190gr	τεμάχιο	5	1,50	7,50
Σακούλες τροφίμων μεσαίες	τεμάχιο	20	0,50	10,00

ΣΥΝΟΛΟ				5.789,60
Φ.Π.Α 24%				1.389,50
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				7.179,10

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Σύνολο
Χαρτί WC δίφυλλο απλό των 180 gr	Ρολό	3500	0,30	1.050,00
Χαρτί κουζίνας των 750 gr.	Ρολό	500	2,00	1.000,00
Χειροπετσέτα ζικ ζακ πακέτο 200 φύλλων	Τεμάχιο	420	1,50	630,00
Χαρτοπετσέτα εστιατορίου μονόφυλλη 24x24 cm λευκή , πακέτο 750 τεμαχίων.	κιβώτιο	150	2,05	307,50
Χλωρίνη παχύρρευστη σε πλαστική φιάλη 4 lt	τεμάχιο	500	1,30	650,00
Υγρό καθαρισμού τζαμιών σε πλαστικό δοχείο χωρητικότητας 1000ml	τεμάχιο	192	2,00	384,00
Υγρό καθαρισμού λεκάνης τουαλέτας (παπί) σε πλαστικό δοχείο χωρητικότητας 750ml	Δοχείο 750 ml	206	1,50	309,00
Υγρό καθαρισμού ξύλινων δαπέδων σε πλαστικό δοχείο. (4 lt)	Τεμάχια	15	5,00	75,00
Υγρό καθαρισμού φούρνων & εστιών σε δοχείο. (1x1,2 kg)	τεμάχιο	40	6,00	240,00
Υγρό κρεμοσάπουνο σε πλαστικό δοχείο χωρητικότητας 250ml, εξοπλισμένο με δοσομετρική αντλία.	Δοχείο 250 ml	118	1,50	177,00
Υγρό κρεμοσάπουνο σε πλαστικό δοχείο (4 lt)	τεμάχιο	115	4,80	552,00
Υγρό γενικού καθαρισμού δοχείο (4 lt)	τεμάχιο	150	6,00	900,00
Υγρό καθαρισμού αλάτων δοχείο(4 lt)	τεμάχιο	175	5,00	875,00
Υγρό καθαρισμού πιάτων με ξύδι δοχείο (4 lt)	τεμάχιο	48	5,20	249,60
Διάλυμα υδροχλωρικού οξέως (ΑQ. FOR.) σε πλαστική φιάλη κατασκευασμένη από HDPE των 500gr	δοχείο 500gr	118	0,45	53,10
Αλκοολούχος λοσιόν 93% 400 ml	τεμάχιο	235	3,40	799,00
Σάκοι απορριμμάτων με κορδόνι, 75x100 cm πακέτο 10 τεμαχίων	τεμάχιο	140	2,50	350,00
Σάκοι απορριμμάτων γίγας μεγάλης ανθεκτικότητας 110x130 cm	κιλά	80	1,40	112,00
Σάκοι απορριμμάτων γραφείου 46x56 cm (συσκευασία των 20 τεμαχίων)	τεμάχιο	93	0,80	74,40
Σπογγοπετσέτα No 2 ρολό	τεμάχιο	400	2,30	920,00
Σφουγγάρια καθαρισμού κουζίνας	τεμάχιο	260	0,80	208,00
Σύρμα ψιλό πακέτο	τεμάχιο	10	4,80	48,00

Ποτήρια πλαστικά νερού 250ml	τεμάχιο	4000	0,012	48,00
Ψεκαστήρας πλαστικός 750 ml	τεμάχιο	20	3,60	72,00
Τραπεζομάντηλα μιας χρήσης 100x130 συσκευασία 150 τεμαχίων	κιβώτια	45	13,50	607,50
Γάντια ελαστικά Νο 7 & 8	ζεύγος	65	2,00	130,00
Γάντια μιας χρήσης (κουτί 100 τεμ)	κουτί	8	5,00	40,00
Σφουγγαρίστρα πράσινη βιδωτή των 300 gr	τεμάχιο	90	2,15	193,50
Σκούπα χόρτινη με ξύλινο κοντάρι	τεμάχιο	52	4,95	257,40
Πιγκάλ ανοιχτό με βουρτσάκι	τεμάχιο	100	3,00	300,00
Φαράσι πλαστικό οδοκαθαριστών με λάστιχο	τεμάχιο	55	2,95	162,25
Κουβάς πλαστικός σφουγγαρίσματος (12 lt)	τεμάχιο	68	3,00	204,00
Ξεσκονόπανο 50x70 cm	τεμάχιο	180	0,90	162,00
Ποδιά λάντζας χοντρή καπιτονέ	τεμάχιο	38	8,00	304,00
Ποδιές πλαστικές 100 τεμ	πακέτα	20	7,00	140,00
ΣΥΝΟΛΟ				12.584,25
Φ.Π.Α 24%				3.020,22
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				15.604,47

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Σύνολο
Χαρτί WC δίφυλλο απλό των 180 gr	Ρολό	1800	0,30	540,00
Χαρτί κουζίνας των 750 gr.	Ρολό	200	2,00	400,00
Χειροπετσέτα ζικ ζακ πακέτο 200 φύλλων	Τεμάχιο	300	1,50	450,00
Χαρτοπετσέτα εστιατορίου μονόφυλλη 24x24 cm λευκή , πακέτο 750 τεμαχίων.	κιβώτιο	0	0	0
Χλωρίνη παχύρρευστη σε πλαστική φιάλη 4 lt	τεμάχιο	350	1,30	455,00
Υγρό καθαρισμού τζαμιών σε πλαστικό δοχείο χωρητικότητας 1000ml	τεμάχιο	100	2,00	200,00
Υγρό καθαρισμού λεκάνης τουαλέτας (παπί) σε πλαστικό δοχείο χωρητικότητας 750ml	Δοχείο 750 ml	20	1,50	30,00
Υγρό καθαρισμού ξύλινων δαπέδων σε πλαστικό δοχείο. (4 lt)	Τεμάχια	0	0	0
Υγρό καθαρισμού φούρνων & εστιών σε δοχείο. (1x1,2 kg)	τεμάχιο	0	0	0
Υγρό κρεμοσάπουνο σε πλαστικό δοχείο χωρητικότητας 250ml, εξοπλισμένο με δοσομετρική αντλία.	Δοχείο 250 ml	0	0	0

Υγρό κρεμοσάπουνο σε πλαστικό δοχείο (4 lt)	τεμάχιο	25	4,80	120,00
Υγρό γενικού καθαρισμού δοχείο (4 lt)	τεμάχιο	110	6,00	660,00
Υγρό καθαρισμού αλάτων δοχείο(4 lt)	τεμάχιο	20	5,00	100,00
Υγρό καθαρισμού πιάτων με ξύδι δοχείο (4 lt)	τεμάχιο	14	5,20	72,80
Διάλυμα υδροχλωρικού οξέως (AQ. FOR.) σε πλαστική φιάλη κατασκευασμένη από HDPE των 500gr	δοχείο 500gr	50	0,45	22,50
Οινόπνευμα φωτιστικό μπλε	Φιάλη 420 ml	70	1,00	70,00
Σάκοι απορριμμάτων με κορδόνι, 75x100 cm πακέτο 10 τεμαχίων	τεμάχιο	50	2,50	125,00
Σάκοι απορριμμάτων γίγας μεγάλης ανθεκτικότητας 110x130cm	κιλά	150	1,40	210,00
Σάκοι απορριμμάτων γραφείου 46x56 cm (συσκευασία των 20 τεμαχίων)	τεμάχιο	70	0,80	56,00
Σπογγοπετσέτα Νο2 ρολό	τεμάχιο	25	2,30	57,50
Σφουγγάρια καθαρισμού κουζίνας	τεμάχιο	25	0,80	20,00
Σύρμα ψιλό πακέτο	τεμάχιο	5	4,80	24,00
Ποτήρια πλαστικά νερού 250ml	τεμάχιο	800	0,012	9,60
Ψεκαστήρας πλαστικός 750 ml	τεμάχιο	2	3,60	7,20
Τραπεζομάντηλα μιας χρήσης 100x120 συσκευασία 110 τεμαχίων	κιβώτια	0	0	0
Γάντια ελαστικά Νο 7& 8	ζεύγος	10	2,00	20,00
Γάντια μιας χρήσης (κουτί 100 τεμ)	κουτί	7	5,00	35,00
Σφουγγαρίστρα πράσινη βιδωτή των 300 gr	τεμάχιο	16	2,15	34,40
Σκούπα χόρτινη με ξύλινο κοντάρι	τεμάχιο	5	4,95	24,75
Πιγκάλ ανοιχτό με βουρτσάκι	τεμάχιο	10	3,00	30,00
Φαράσι πλαστικό οδοκαθαριστών με λάστιχο	τεμάχιο	10	2,95	29,50
Κουβάς πλαστικός σφουγγαρίσματος (12 lt)	τεμάχιο	10	3,00	30,00
Ξεσκονόπανο 50x70 cm	τεμάχιο	10	0,90	9,00
Σακούλες 80x80 cm	τεμάχιο	100	1,90	190,00
Σκούπα πλαστική με κοντάρι	Τεμάχια	15	3,00	45,00
Παρκετέζα 1 μέτρου	τεμάχιο	5	5,00	25,00
Κουβάς σφουγγαρίσματος επαγγελματικός	Τεμάχιο	10	20,00	200,00
ΣΥΝΟΛΟ				4.302,25
Φ.Π.Α 24%				1.032,54
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				5.334,79



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΥΔΝΑΣ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ**

«Προμήθεια ειδών καθαριότητας &
ευπρεπισμού»

Έτους 2019

**Προϋπολογισμός: 56.843,27 € με
ΦΠΑ**

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

1. Καθαριστικό υγρό τζαμιών το οποίο να διατίθεται σε συσκευασία ενός (1) λίτρου, με τις παρακάτω προδιαγραφές του υγρού τζαμιών. Να περιέχει οργανικό διαλύτη (εκ του οποίου τουλάχιστον αλκοόλη) min. 6%. Ειδική σύνθεση για να βοηθά τον καθαρισμό και να μην αφήνει θάμπωμα μετά το σκούπισμα και το στέγνωμα. Να δίνονται οδηγίες χρήσεως και οδηγίες ασφαλείας. Να φέρει σήμανση CE & να είναι κατασκευασμένο σύμφωνα με τις τιμές που δίνονται στην οδηγία 91/155 της ευρωπαϊκής ένωσης. Επίσης να περιέχει συστατικά σύμφωνα με τις τιμές που δίνονται στην οδηγία 89/542 της ευρωπαϊκής ένωσης.
2. Καθαριστικό υγρό πιάτων για πλύσιμο στο χέρι με ξύδι το οποίο να διατίθεται σε συσκευασία των τεσσάρων (4) λίτρων . Να περιέχει NaOH min 8%. Να έχει pH υδατικού διαλύματος 1%, 6-8, ειδική σύνθεση για να βοηθά τον καθαρισμό ρύπων. Να δίνονται οδηγίες χρήσεως και οδηγίες ασφαλείας. Να φέρει σήμανση CE και να είναι κατασκευασμένο σύμφωνα με τις τιμές που δίνονται στην οδηγία 91/155 της ευρωπαϊκής ένωσης. Επίσης να περιέχει συστατικά σύμφωνα με τις τιμές που δίνονται στην οδηγία 89/542 της ευρωπαϊκής ένωσης.
3. Καθαριστικό υγρό λεκάνης wc (παπί) κατάλληλο για επιφάνειες εμαγιέ σε συσκευασία 750 ml. Να φέρει σήμανση CE και να είναι κατασκευασμένο σύμφωνα με τις τιμές που δίνονται στην οδηγία 91/155 της ευρωπαϊκής ένωσης, επίσης να περιέχει συστατικά σύμφωνα με τις τιμές που δίνονται στην οδηγία 89/542 της ευρωπαϊκής ένωσης.
4. Καθαριστικό υγρό γενικής χρήσης, Να περιέχει διακριτικό άρωμα. Να διατίθενται σε συσκευασία οικονομική των 4 λίτρων. Η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες χρήσης καθώς και οδηγίες προφύλαξης και αρ. αδείας κυκλοφορίας του προϊόντος σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.
5. Απολυμαντικό παχύρευστο υγρό ειδών υγιεινής με βάση το χλώριο (διάλυμα υποχλωριώδες νατρίου 3,5-5%) – τύπου χλωρίνης – σε πλαστικό δοχείο συσκευασίας τεσσάρων (4) λίτρων παχύρευστο το οποίο να περιέχει μη ιονικά τασιενεργά λιγότερο από 5%, ανιονικά τασιενεργά λιγότερο από 5%. Η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες για την αραίωση (τουλάχιστον ένα μέρος διαλύματος/5 μέρη νερού) και χρήση καθώς και οδηγίες προφύλαξης και αρ. αδείας κυκλοφορίας του προϊόντος σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.
6. Καθαριστικό μπάνιου για άλατα (βάνες, μπαταρίες κ.τ.λ.) για ανοξειδωτες επιφάνειες, συσκευασίας τεσσάρων (4) λίτρων. Να φέρει σήμανση CE & να είναι κατασκευασμένο σύμφωνα με τις τιμές που δίνονται στην οδηγία 91/155 της ευρωπαϊκής ένωσης, καθώς επίσης να περιέχει συστατικά σύμφωνα με τις τιμές που δίνονται στην οδηγία 89/542 της ευρωπαϊκής ένωσης.
7. Σαπούνι χεριών υγρό παχύρευστο διάλυμα αποτελούμενο από συστατικά sodium chloride, θεικό άλας νατρίου, γλυκόλη distearate, cocamide DEA, DMDM hydrantoin άρωμα, κιτρικό οξύ. Συσκευασία των 500 ml με αντλία.
8. Σαπούνι χεριών υγρό με τις παραπάνω προδιαγραφές για το υγρό χεριών. Να διατίθεται σε συσκευασία οικονομική των τεσσάρων (4) λίτρων.
9. Γάντια πλαστικά κουζίνας εξαιρετικά ανθεκτικά διαθέσιμα σε όλα τα μεγέθη σε διάφορα χρώματα.
10. Γάντια ελαστικά μιας χρήσης. Πεδίο χρήσης για αντιμετώπιση χημικών ουσιών ή μικροοργανισμών. Χαρακτηριστικά: Μήκος περίπου 20cm, κατασκευή από νιτρίλιο. Να διατίθεται σε κουτιά ανά 100 τεμάχια. Να φέρει σήμανση CE.

11. Σακούλα απορριμμάτων γραφείου – τουαλέτας διαστάσεων περίπου 46X56 εκ. συσκευασία των 20 τεμαχίων σε πακέτα.
12. Σακούλα απορριμμάτων γενικής χρήσης (μεσαίες) διαστάσεων περίπου 75x95 εκ. πακέτο των δέκα τεμαχίων με κορδόνι .
13. Σακούλα απορριμμάτων γενικής χρήσης διαστάσεων περίπου 70x100 εκ. σε κιλά με κορδόνι
14. Λοιπές σακούλες απορριμμάτων διαφόρων διαστάσεων προμήθεια ανά κιλό για τους υπαίθριους κάδους του Δήμου κλπ .
15. Σφουγγαρίστρες επαγγελματικές με νήμα βιδωτές με τη δυνατότητα προσαρμογής σε όλα σχεδόν τα κοντάρια.
16. Σκούπες με βούρτσα βιδωτή μέτριας σκληρότητας.
17. Σφουγγάρι καθαρισμού πιάτων Νο 8 (διαστάσεις 15x10 cm περίπου).
18. Χαρτί υγείας δίφυλλο απλό των 180γρ , 100% χαρτόμαζα, χημικός μηχανικός πολτός, (σε συσκευασία των 12 τεμαχίων) με πιστοποίηση ISO 9001.
19. Χαρτί κουζίνας ρολό σε επαγγελματική συσκευασία βάρους περίπου 750 γρ./ρολό, & απορροφητικό.
20. Κουβάς σφουγγαρίσματος πλαστικός με χερούλι για την μεταφορά του και αποσπώμενο εξάρτημα για το στύψιμο της σφουγγαρίστρας περίπου 12 λίτρων.
21. Κουβάς επαγγελματικός σφουγγαρίσματος τροχήλατος για τη μεταφορά του και αποσπώμενο εξάρτημα για το στύψιμο της σφουγγαρίστρας.



ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ
(ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗ)

Άρθρο 1ο - Αντικείμενο της παρούσης

Αντικείμενο της παρούσας είναι η προμήθεια ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Πύδνας Κολινδρού και των νομικών προσώπων που εποπτεύει και για το έτος 2019.

Άρθρο 2ο - Ισχύουσες διατάξεις

Για την διενέργεια του διαγωνισμού και την εκτέλεση της προμήθειας ισχύουν:

- α) Η σχετικές διατάξεις του ν. 4412/2016 .
- β) Ο Ν. 2286/95 με τίτλο «Προμήθειες του Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» άρθρο 2 παράγραφος 12 εδάφιο δ και παράγραφος 13 εδάφιο VI VII & VIII.
- γ) Η Π1/3305/2010 ΦΕΚ1789-Β-2010 του ΥΠ.ΑΝ με τίτλο «Σύναψη, εκτέλεση και διαδικασίες σύναψης συμβάσεων προμηθειών, κατ' εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 2 (παρ. 5, 12, 13 και 16) του Ν.2286/95».
- δ) Ο Ν. 3463/06 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».
- Ε) Ο Ν. 3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».

Η πίστωση θα επιβαρύνει τους Κ.Α.10.6634 & 20.6635 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2019 του Δήμου Πύδνας Κολινδρού και τους αντίστοιχους Κ.Α. των προϋπολογισμών οικονομικού έτους 2019 των νομικών προσώπων , στους οποίους έχει προβλεφθεί σχετική πίστωση .

ΑΡΘΡΟ 3
Συμβατικά στοιχεία

Τα συμβατικά στοιχεία της προμήθειας είναι:

- α) Τεχνική Έκθεση.
- β) Ενδεικτικός Προϋπολογισμός.
- γ) Συγγραφή Υποχρεώσεων.
- δ) Διακήρυξη.
- ε) Οικονομική προσφορά.
- στ) Σύμβαση.

ΑΡΘΡΟ 4
Τρόπος εκτέλεσης

Η προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Πύδνας Κολινδρού και των νομικών προσώπων που εποπτεύει , θα πραγματοποιηθεί με συνοπτικό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές και με κριτήριο κατακύρωσης τη συμφερότερη από οικονομικής άποψης προσφορά αποκλειστικά ως προς την τιμή σε ευρώ χωρίς Φ.Π.Α. για κάθε ομάδα ειδών (π.χ. είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού για το Δήμο Πύδνας Κολινδρού) , όπως αναγράφονται αναλυτικά στην υπ' αριθ. **35/2018** μελέτη του Δήμου Πύδνας Κολινδρού ,

ΑΡΘΡΟ 5

Εγγυήσεις

Η εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό δεν απαιτείται , απαιτείται όμως εγγύηση καλής εκτέλεσης η οποία ορίζεται σε ποσοστό 5% επί της συνολικής συμβατικής αξίας χωρίς να συμπεριλαμβάνεται ο Φ.Π.Α., από τον προμηθευτή στον οποίο κατακυρώθηκε το αποτέλεσμα του διαγωνισμού, πριν την υπογραφή της σύμβασης.

ΑΡΘΡΟ 6

Προσόντα και δικαιολογητικά συμμετοχής στον διαγωνισμό

Στον διαγωνισμό γίνονται δεκτοί όλοι οι αναγνωρισμένοι προμηθευτές, ενώσεις προμηθευτών, νομικά πρόσωπα καθώς και συνεταιρισμοί που δραστηριοποιούνται νόμιμα με το αντικείμενο της προμήθειας. Η συμμετοχή στο διαγωνισμό προϋποθέτει την πλήρη γνώση και την χωρίς καμία επιφύλαξη αποδοχή όλων των όρων της διακήρυξης από τους ενδιαφερόμενους, οι οποίοι οφείλουν να προσκομίσουν με ποινή αποκλεισμού όλα τα απαραίτητα δικαιολογητικά ανάλογα με την περίπτωση και σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης του διαγωνισμού.

ΑΡΘΡΟ 7

Υποβολή προσφορών

Κάθε προμηθευτής μπορεί να συμμετέχει στο διαγωνισμό υποβάλλοντας προσφορά, για το σύνολο των ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού ενός ή περισσοτέρων νομικών προσώπων σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης του διαγωνισμού.

Προσφορά που δεν περιλαμβάνει το σύνολο των αντίστοιχων ποσοτήτων ενός τουλάχιστον νομικού προσώπου σύμφωνα με τη μελέτη της προμήθειας, απορρίπτεται ως απαράδεκτη.

ΑΡΘΡΟ 8

Ισχύς προσφορών

Οι προσφορές των διαγωνιζόμενων θεωρείται ότι ισχύουν χωρίς καμία αλλαγή για χρονικό διάστημα πέντε (5) μηνών μετά την ημερομηνία διεξαγωγής του διαγωνισμού. Προσφορά που ορίζει χρόνο ισχύος μικρότερο των πέντε (5) μηνών, απορρίπτεται ως απαράδεκτη.

Ο Δήμος Πύδνας Κολινδρού, το ΔΗ.ΦΟ.Π.Α.Π.Ο.Υ. , η ΔΗ.ΚΟΙΝ.Ε. , Σχολική Επιτροπή Α/Βάθμιας Εκπαίδευσης και η Σχολική Επιτροπή Β/Θμιας

Εκπαίδευσης μπορούν με έγγραφη γνωστοποίηση προς τους διαγωνιζόμενους να ζητήσουν περαιτέρω παράταση της ισχύος των προσφορών τους.

ΑΡΘΡΟ 9

Αποσφράγιση , αξιολόγηση προσφορών και ανακήρυξη μειοδότη

Η αποσφράγιση, η αξιολόγηση προσφορών και η ανακήρυξη μειοδότη γίνεται από την αρμόδια επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού και αξιολόγησης προσφορών σύμφωνα με το άρθρο 11 της διακήρυξης του διαγωνισμού.

Στη συνέχεια η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού εισηγείται στην οικονομική επιτροπή του Δήμου Πύδνας Κολινδρού, η οποία αποφασίζει τελικά για την κατακύρωση του αποτελέσματος του διαγωνισμού και την ανακήρυξη του αναδόχου της προμήθειας.

ΑΡΘΡΟ 10

Ανακοίνωση κατακύρωσης – Σύμβαση – Παράταση

Μετά την κατακύρωση του αποτελέσματος του διαγωνισμού ο ανάδοχος της προμήθειας υποχρεούται, μέσα σε δέκα (10) ημέρες από την σχετική κοινοποίηση σε αυτόν, να προσέλθει στο Δήμο Πύδνας Κολινδρού, στο ΔΗ.ΦΟ.Π.Α.Π.Ο.Υ. , στη ΔΗ.ΚΟΙΝ.Ε. στη Σχολική Επιτροπή Α/Βάθμιας Εκπαίδευσης και η Σχολική Επιτροπή Β/Θμιας Εκπαίδευσης για την υπογραφή των αντίστοιχων συμβάσεων, προσκομίζοντας την ανάλογη εγγύηση καλής εκτέλεσης.

Η διάρκεια της σύμβασης μπορεί να παραταθεί με τους ίδιους όρους για χρονικό διάστημα μέχρι και δύο (2) μήνες μετά τη λήξη της μονομερώς από το Δήμο ή το Νομικό Πρόσωπο αυτού με την προϋπόθεση ότι δεν θα υπάρξει, κατά το χρόνο της παράτασής της, υπέρβαση των ποσοτήτων των ειδών της μελέτης της προμήθειας ούτε περαιτέρω οικονομική επιβάρυνση.

ΑΡΘΡΟ 11

Παράδοση – Παραλαβή

Ο ανάδοχος της προμήθειας οφείλει χωρίς καθυστέρηση από τη στιγμή που λάβει τη σχετική εντολή να προβεί άμεσα στην παράδοση των παραγγελθέντων ποσοτήτων για κάθε είδος της προμήθειας στις εγκαταστάσεις της υπηρεσίας.

Η παραλαβή των υλικών θα γίνεται κάθε φορά από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής προμηθειών, σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις του ν.4412/2016 .

Σε περίπτωση που διαπιστωθεί ότι κάποιο από τα είδη της προμήθειας είναι ακατάλληλο, ο προμηθευτής οφείλει να προβεί άμεσα στην αντικατάστασή του χωρίς περαιτέρω επιβάρυνση της υπηρεσίας .

ΑΡΘΡΟ 12

Τρόπος πληρωμής

Η πληρωμή της αξίας των προμηθευμένων ειδών κάθε φορά θα γίνεται μετά την παραλαβή τους, με την έκδοση του αντίστοιχου χρηματικού εντάλματος από τον Δήμο Πύδνας Κολινδρού, το ΔΗ.ΦΟ.Π.Α.Π.Ο.Υ. , τη ΔΗ.ΚΟΙΝ.Ε. , τη Σχολική Επιτροπή Α/Βάθμιας Εκπαίδευσης και τη Σχολική Επιτροπή Β/Θμιας

Εκπαίδευσης αφού προηγουμένως προσκομιστούν τα σχετικά παραστατικά και εκδοθούν όλα τα απαραίτητα δικαιολογητικά για τη νομιμότητα της δαπάνης.

Οι νόμιμες κρατήσεις (1,5% υπέρ Τ.Ε.Α.Δ.Υ./Τ.Α.Δ.Κ.Υ., 0,06% υπέρ Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων , χαρτόσημο και ΟΓΑ χαρτοσήμου επί του ποσού της κράτησης υπέρ Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και 4% φόρος προμηθειών επί της καθαρής αξίας του σχετικού παραστατικού) βαρύνουν τον προμηθευτή.

Ο Φ.Π.Α. βαρύνει κάθε φορά την αντίστοιχη υπηρεσία.

ΑΡΘΡΟ 13

Επίλυση διαφορών – Εφαρμοστέο δίκαιο

Η εκτέλεση της προμήθειας διέπεται από το ελληνικό δίκαιο και τις ισχύουσες διατάξεις. Σε περίπτωση διαφορών, που ενδεχομένως προκύψουν σχετικά με την ερμηνεία και την εκτέλεση της σύμβασης, οι συμβαλλόμενοι καταβάλλουν κάθε δυνατή προσπάθεια για φιλική επίλυσή τους, σύμφωνα με τους κανόνες της καλής πίστης και των χρηστών συναλλακτικών ηθών.

Για κάθε διαφορά, που δεν είναι δυνατό να επιλυθεί σύμφωνα με την ανωτέρω διαδικασία, εφαρμόζονται οι σχετικές διατάξεις του ν.4412/2016 .

ΑΡΘΡΟ 14

Δαπάνες δημοσίευσης διακήρυξης

Τα λοιπά έξοδα της δημοπρασίας, αρχικής και επαναληπτικής, καταβάλλονται σε κάθε περίπτωση από τον ανάδοχο της προμήθειας.

Αιγίνιο 16/11/2018

Συντάχθηκε

Πατσιούρα Παγώνα

Αιγίνιο 16/11/2018

Θεωρήθηκε

Ο Δήμαρχος

Λαγδάρης Ευάγγελος